
امام على (ع):
شما را به پنج  چیز سفارش مى کنم که اگر براى آن ها شتران را پر شتاب 
برانید و رنج سفر را تحمل کنید سزاوار است: کسى از شما جز به پروردگار 
خود امیدوار نباشد و جز از گناه خود نترسد و اگر از یکى سؤال کردند و 
نمى داند، شرم نکند و بگوید نمى دانم و کسى در آموختن آنچه نمى داند 
شرم نکند.  بر شما باد به شکیبایى که شکیبایى، ایمان را چون سر است بر 

بدن و ایمان بدون شکیبایى چونان بدن بى سر، ارزشى ندارد.
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آغاز صید ماهى صیادان مازندرانى پس از 6 ماه تعطیلى 
صیادان شرق مازندران پس از 6 ماه ممنوعیت صید ماهى کار خود را در سواحل میانکاله در شرق مازندران آغاز کردند.

به مناسبت روز جهانى پست

گرامى داشت کهن ترین و گسترده ترین نوع ابزار 
ارتباطى بین مردم

پست، کهن ترین و گسترده ترین  زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com نوع ابزار ارتباطى بین مردم یک

کشور با ساکنان دیگر سرزمین ها 
و مناطق جهان است. جوامع رشد یافته، براى تحقق توسعه خود به شبکه 
ارتباطى توجه داشــته و روى آن برنامه ریزى کلان کرده اند. هر پستچى از 
انجام 3000 سفر جلوگیرى مى کند که هر سفر افزون بر هزینه، پیامدهاى 
دیگرى چون اتلاف وقت، فشارهاى عصبى و روحى، مشکلات حمل و نقل، 
اتلاف سوخت، آلودگى هوا، صرف نیروى انسانى و انواع خسارت هاى احتمالى 

مالى و جانى را نیز به همراه دارد.
فعالیت هاى پســتى در ایران، قدمتى سه هزار ســاله دارد وحتى برخى از 
مورخین، ایرانیان را مبتکر ارتباط پســتى مى دانند. در ســال 1297 ه.ق 
ناصرالدین شاه دستور دادتا مؤسسه پست آن روز به وزارت تبدیل شود و اداره 

آن را به امین الملک، وزیر وظایف و رئیس دارالشورا سپرد.
پس از صدارت امیرکبیر، تحولات تازه اى در پست کشور ایجاد شد، فعالیت 
پستى کشورهاى استعمارگر تعطیل و پیک هاى پست ایران با نظم و نظامى 
تازه که امیرکبیر ایجاد کرده بود با ســرعت و دقت بسیار، امور مراسلاتى را 

انجام مى دادند.
شایان ذکر است که چون پست در ایران از قدمتى طولانى برخوردار است، از 
فعالیت چاپارهاى قدیم تا پست پیشرفته کنونى، ابزار و آثارى گرانبها و دیدنى 

گردآورى شده است که در موزه پست نگهدارى مى شود.
در سال 1873، در روز 9 اکتبر به پیشنهاد « هنریخ ون استفان » مدیر کل 
پست کنفدراســیون آلمان شــرقى، قراردادى با عنوان « قرار داد برن» در 
زمینه تأسیس «اتحادیه کل پست» در « برن» سوئیس، توسط 22 کشور 
جهان به امضا رسید. امضاکنندگان بر اساس توافق به عمل آمده، یک قلمرو 
پســتى را تشــکیل دادند که آزادى ترانزیت براى مبادله متقابل مراسلات 
را در سراســر قلمرو و اتحادیه، تأمین و تضمین مى کرد. نــام این اتحادیه 
پس از چهار سال با پیوستن کشــورهاى دیگر، به « اتحادیه جهانى پست» 

تغییر یافت.
از سال 1969 روز 9 اکتبر (17 مهر) هر سال به عنوان روز جهانى پست تعیین 
شد. اکنون بیش از 170 کشــور، عضو این اتحادیه هستند و ایران نیز سال 

1256 ه.ش به عنوان بیست و نهمین عضو، به این اتحادیه پیوست.
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محمدرضا میرشاه ولد با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود با اشاره به 
موضوع آزاد شدن ورود زنان به استادیوم، نوشت: تا دیروز نگران بودن خانم ها با 
گریم مردونه نرن ورزشگاه حالا نگرانن آقایون با گریم زنونه نرن قاطى خانوم ها. 

نشست خبرى دکتر  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net سلیمانى، مدیرعامل

هلدینگ صدر تأمین 
و مهندس منصور یزدى زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با 
 minex 2019 حضور خبرنگاران در غرفه ذوب آهن در نمایشگاه
دوشنبه 15 مهرماه برگزار شد. دکتر سلیمانى، در این نشست 
خبرى عنوان کرد: صدرتامین، یکى از هلدینگ هاى شستا 
است و 13 شرکت مدیریتى و 12 شرکت غیرمدیریتى داردکه 
در اردیبهشت امســال این شرکت بورسى شــد. وى افزود: 
هلدینگ صدر تأمین در شــش ماهه نخســت سال، 1640 

میلیارد تومان فروش داشته و بودجه فروش در  این مدت 30 
درصد بیش از مقدار پیش بینى شده، محقق شده است ضمن 
اینکه درصد پوشش بودجه تولید این شرکت نیز 15 درصد 
بیشتر از بودجه مصوب است.دکتر ســلیمانى با بیان اینکه، 
استراتژى ما این است که با کســانى که ایده دارند به تولید 
محصولات بــا ارزش افــزوده بپردازیــم، افــزود: نهضت 
داخلى سازى در ذوب آهن اصفهان با تولید ریل تبلور پیدا کرده 
است و لیست قطعاتى که وارداتى است در تمام شرکت هاى 
هلدینگ آماده شده تا با کمک معاونت علمى و شتاب دهنده 

و فراخوانى که منتشر مى شود، بومى سازى شوند. 

مدیــر منطقــه 10  نسل فردا/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net شــهردارى اصفهان

گفت: پیرو درخواست 
شهروندان ساکن در محله اطشــاران و دستور شهردار اصفهان 
مبنى بر رفع مشکلات این محله، جلساتى با حضور معتمدان 
محل برگزار و تصمیمات لازم گرفته شد. حمید شهبازى اظهار 
داشت: هم زمان با افتتاح ایستگاه 25 سازمان آتش نشانى در کوى 
میلاد واقع در محله اطشــاران، تعدادى از شهروندان این محله 
برخى از مشکلات را مطرح و خواستار رسیدگى و توجه هر چه 
بیشتر شهردارى شــدند. وى در ادامه افزود: یکى از مشکلات 

شهروندان ساکن در کوى میلاد، ورودى محله اطشاران بود که با 
توجه به تاکید شهردار اصفهان و طرح مصوب، آن را در فرآیند اجرا 
قرار دادیم و امیدواریم بتوانیم منابع مالى مورد نیاز و تغییر کاربرى 
زمین هاى اطراف را هر چه سریع تر انجام و نسبت به آزادسازى 
مسیر اقدام کنیم. شهبازى تصریح کرد: یکى دیگر از خواسته هاى 
شهروندان محله اطشاران، کمبود فضاى سبز در کوى میلاد بود، 
از این رو دو قطعه زمین با کاربرى فضاى سبز در نظر گرفتیم و 
مقرر شد مالکان دعوت و نسبت به توافق و آزادسازى این اراضى 
مورد نظر اقدامات لازم انجام شود تا فضاى سبزى در خور شأن 

مردم این محله احداث کنیم.

مدیرعامل هلدینگ صدرتامین در نمایشگاه minex 2019 خبر داد:  

تبلور نهضت داخلى سازى در ذوب آهن اصفهان با تولید ریل
مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان:

محله «اطشاران» جان مى گیرد

عمراناقتصاد

عکس: احسان فضلى اصانلو 
خبرگزارى  ایرنا 
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به آگاهى مى رساند اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در نظر دارد در اجراى ماده 27 قانون الحاق 2 و تبصره 19 قانون بودجه سال 1398 
و تصویب کار گروه مربوطه نسبت به مشارکت در تکمیل و بازسازى پروژه ورزشى استخر سرپوشیده ورزشگاه ملت شاهین شهر اقدام نماید. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید با مراجعه به سایت www.isfahan.msg.gov.ir براى اطلاع از شرایط و مفاد قراردادهاى مشارکتى 
مراجعه و یا از تاریخ 98/7/20 لغایت پایان وقت ادارى 98/7/25 براى دریافت اسناد و مدارك فراخوان به اداره کل ورزش و جوانان به نشانى: 
خیابان آبشار سوم، بعد از پل غدیر مراجعه نمایید و پس از اخذ مدارك ضمن مطالعه دقیق در صورت تمایل در فراخوان مذکور شرکت نمایید. 

1- مبلغ تضمین شرکت در فراخوان به شماره حساب 2170550202004 به نام حساب رد وجوه سپرده شده اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان نزد بانک 
ملى یا طى ضمانت نامه بانکى در وجه اداره مذکور در پاکت الف قرار داده و در هنگام ارایه مدارك تحویل نمایید. 

2- مهلت د ریافت اسناد و مدارك از 98/7/20 لغایت پایان وقت ادارى 98/7/25 مى باشد.
3- مهلت ارایه پیشنهاد از 98/7/28 لغایت پایان وقت ادارى 98/8/2 مى باشد. 

4- زمان بازگشایى پاکات ساعت 10 صبح دوشنبه مورخ 98/8/6 مى باشد. 
توضیحات ضرورى: 1- به پیشنهادهاى مشروط، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.  2- بدیهى است شرکت درفراخوان و ارایه پیشنهاد به 
منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد و فراخوان (شرایط و قرا رداد) بوده و اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
در چهار چوب قانون مختار است. 3- در صورت انصراف برنده یا برندگان فراخوان از انعقاد قرارداد سپرده به نفع اداره کل مذکور ضبط خواهد شد. 4- مسئول 
ریسک پروژه سرمایه گذار خواهد بود. لذا سرمایه گذار باید نسبت به تامین و تهیه تاسیسات و تجهیزات و مصالح مورد نیاز تسریع نماید. 5- مفاد شرایط 
فراخوان و قراردادهاى ارایه شده به قوت خود باقى و سرمایه گذار مکلف به رعایت تمامى مفاد آن مى باشد. 6- پس از تعیین برندگان ضمانت نامه برندگان اول، 
دوم و سوم نزد اداره کل نگهدارى و سایر اشخاص به آنان مسترد مى گردد. 7- اجاره بها سالیانه 5 درصد افزایش مى یابد. 8- برنده فراخوان باید ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ  نسبت به ارایه تضامین حسن انجام کار در مدت ساخت و مدت بهره بردارى جهت عقد قرارداد اقدام نماید، در غیر این صورت سپرده وى ضبط و 
مطابق مقررات در صورت وجود و احراز شرایط نفر دوم به ایشان واگذار خواهد شد. 9- متقاضیان مى توانند با هماهنگى با اداره کل مذکور نسبت به بازدید از 

پروژه ها اقدام نمایند. 10- شرکت متقاضیان که پیشنهادات خود را ارایه نموده اند در بازگشایى پاکات در جلسه مذکور بلامانع مى باشد.
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فراخوان عمومى جذب سرمایه گذارى نوبت اول

شناسه: 621052

شهردارى ابوزید آباد به استناد مجوز شماره 98/72 مورخ 98/7/1 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش 2 قطعه زمین با 
قیمت پایه کارشناسى رسمى دادگسترى از طریق مزایده اقدام نماید.

1- متقاضیان مى توانند از تاریخ 98/7/18 لغایت 98/7/28 جهت دریافت اسناد مزایده به شهردارى ابوزید آباد مراجعه نمایند. 
2- آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه محرمانه شهردارى ابوزید آباد مورخ 98/7/28

3- زمان بازگشایى پیشنهادات و اعلام برنده مزایده راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 98/7/29
5- سایر اطلاعات و جزییات مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است.  4- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.  

شماره تماس: 031-54253828   www.Abuzeidabad.ir :آدرس سایت

بدینوسیله از کلیه سهامداران و وکلاى آنها در شرکت فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى، و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 98/7/30 که در محل شرکت به نشانى: اصفهان، پایانه 

صفه، به ترتیب راس ساعت 8 و 10 صبح تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
1- دستور جلسه مجمع عمومى عادى: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار 

2- دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: نقل و انتقال سهام

از کلیه سهامداران شرکت فنی مهندسی انرژي رسان میرملاس (سهامى خاص) به شماره ثبت 1464و شناسه ملى 14008201393 دعوت به عمل 
مى آید که در تاریخ 1398/08/01 ساعت 9 صبح جهت حضور در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده جهت انتخاب بازرسین قانونى شرکت و انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشار و در تاریخ 1398/08/01 ساعت 10 صبح جهت حضور در مجمع عمومى فوق العاده جهت افزایش سرمایه از طریق ورود شریک 
جدید و اصلاح ماده اساسنامه در خصوص افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره و در تاریخ 1398/08/01 ساعت 11 جهت حضور در مجمع عمومى عادى به 

طور فوق العاده جهت انتخاب اعضاى هیئت مدیره و انتخاب بازرسین قانونى شرکت در محل اصلى شرکت حضور به هم رسانند.
2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار دستور جلسه:  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح: 1-انتخاب بازرسین قانونى شرکت 

مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح:  1-افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید
2-اصلاح ماده اساسنامه در خصوص افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره

2-انتخاب بازرسین قانونى شرکت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 11: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده شرکت در ساعت 10 صبح مورخ 98/8/1 در محل شرکت واقع در نجف آباد، گلدشت،  بلوار 
ابوذر، بعد از میدان دفاع مقدس، نرسیده به فلکه دوم، به کدپستى 8583189551 برگزار مى گردد، 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  2- انتخاب بازرسین   1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره   
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین

قیمت پایهنوع کاربرىمتراژشرح مزایدهردیف

1,186,650,000 ریال237/33مسکونىقطعه شماره 3 واقع در جنب سازمان آب و فاضلاب پلاك ثبتى 11774

1,186,500,000 ریال237/30مسکونىقطعه شماره 4 واقع در جنب سازمان آب و فاضلاب پلاك ثبتى 21774

رضا اسماعیل زاده - شهردار ابوزید آباد

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره شرکت صنایع نساجى نفیس گلشهر

نوبت دوم

چاپ دوم

شناسه: 615115

آگهـى مزایـده عمومـى

آگهـى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مسافربرى گیتى پیما آپادانا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 13533 

آگهـى دعـوت

آگهـى دعـوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت صنایع نساجى نفیس گلشهر (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 992 و شناسه ملى 10260159766
شهردارى ابوزید آباد به استناد مجوز شماره 

قیمت پایه کارشناسى رسمى دادگسترى از طریق مزایده اقدام نماید.

بدینوسیله  به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت نیرو کلر (سهامى عام) مى رساند 
زمان بندى پرداخت سود سهام عملکرد دوره مالى منتهى به 1398/05/31 مصوب 

مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 1398/07/29 به شرح زیر خواهد بود. 
* سهامداران حقیقى کمتر از دو درصد از تاریخ 1398/12/01 با در دست داشتن اصل 
کارت ملى و کد سهامدارى جهت دریافت سود مى توانند به کلیه شعب بانک ملت 
سراسر کشور مراجعه نمایند. وکلاى سهامدار مى بایست اصل کارت ملى و وکالت نامه 

معتبر خود را نیز همراه داشته باشند. 
* سهامداران حقوقى نسبت به ارسال شماره حساب بانکى خود اقدام نمایند تا از تاریخ 

1398/12/01 لغایت پایان مهلت قانونى نسبت به پرداخت اقدام لازم صورت پذیرد. 
هیئت مدیره شرکت نیروکلر

اطلاعیه پرداخت سود سهام 
صاحبان سهام شرکت نیرو کلر (سهامى عام) 


